
Název akce:

Objednatel: Zpracovatel:

A4

Stupeň:

Měřítko: Formát:

Paré:

1:200

471 27 Stráž pod Ralskem

Adient Czech Republic

REKONSTRUKCE
Projektová část:

VZDUCHOTECHNIKA A
Datum vydání:

Na Srážku 2071/4
143 00 Praha 12

Industrial Cooling System s.r.o.

Ing. Milan Tomek

Název přílohy:

Číslo přílohy:
02

03/2021

VÝKAZ VÝMĚR

Jezerní 101

VZDUCHOTECHNICKÉ
JEDNOTKY

NAPOJENÍ UT A CH

DOKUMENTACE PRO
VÝBĚR DODAVATELE
A PROVEDENÍ STAVBY



Číselné 

zatřídění
Popis položky Referenční výrobek

Počet měr. 

jednotek

Měrná 

jednotka

V Z D U C H O T E C H N I K A

ZAŘÍZENÍ

Vzduchotechnická jednotka, parametry dle přílohy technické zprávy, vč. vlastní 

regulace, potřebných čidel, frekvenčních měničů elektromotorů a prokabelování  

rozvaděče regulace s komponenty VZT jednotky, oběhovými čerpadly a ventily 

regullačních uzlů plus prodloužení napájecího kabelu rozvaděče

Weger Diwer Kombi 1 kpl.

TLUMIČE HLUKU

Deskový tlumič hluku, parametry dle přílohy tehcnické zprávy Stavoklima GDE 2 ks

POTRUBÍ

Čtyřhranné pozinkované vzduchotechnické potrubí včetně tvarovek 435 m2

Kanalizační HT potrubí DN40 7 m

V dodávce potrubí a izolací se předpokládá i veškeré uložení, zavěšení a uchycení 

potrubí, pevné body, kluzné uložení potrubí, potřebný pomocný materiál ‐ závitové 

tyče, objímky, vč. objímek pro chlazení, výstelky, nerezavějící šrouby a matice, 

podložky, hmoždinky, ocelové profily, pájecí, svářecí, lepící a jiný pomocný materiál, 

kolena, tvarovky, návarky, jímky, příruby, apod.

1 kpl.

IZOLACE

Tepelná izolace z umělého kaučuku, s polepem hliníkovou fólií
K‐Flex H DUCT METAL, 

25 mm
325 m2

V Y T Á P Ě N Í

NAPOJENÍ V KOTELNĚ

Oběhové čerpadlo s frekvenčním měničem, vč. prefabrikované tepelné izolace, vč. 

prokabelování do stávajícího rozvaděče vč. jističe

Grundfos Magna3

32‐120 F
1 kpl.

Uzavírací klapka mezipřírubová, s pákou DN65 4 ks

Zpětná klapka mezipřírubová DN65 1 ks

Filtr mechanických nečistot mezipřírubový, s nerez sítkem DN65 1 ks

Měřící clona průtoku IMI MDFO 40 1 ks

Gumový kompenzátor mezipřírubový DN65 2 ks

Ruční vypouštěcí kohout s hrdlem pro hadici DN 20 2 ks

Automatický odvzdušňovací ventil DN 15 2 ks

Manometr vč. fajfky proti zavzdušnění, 0‐400 kPa 4 ks

Teploměr do jímky, 0‐120°C 2 ks

REGULAČNÍ UZEL VZT JEDNOTKY

Oběhové čerpadlo s frekvenčním měničem, vč. prefabrikované tepelné izolace
Grundfos Magna3

25‐80
1 kpl.

Dvoucestný regulační ventil se spojitě řízeným pohonem
IMI CV 216 RGA DN40, 

TA‐Slider 750 (HV)
1 ks

Uzavírací klapka mezipřírubová, s pákou DN65 2 ks

Zpětná klapka mezipřírubová DN65 1 ks

Vyvažovací ventil IMI STAD‐R 20 1 ks

Měřící clona průtoku IMI MDFO 40 1 ks

Teploměr do jímky, 0‐120°C 2 ks

POTRUBÍ

Potrubí z uhlíkové oceli, uvnitř i vně pozinkované, spojování lisovanými fitinkami Ivar IVCCT, 76,1x2 272 m

Potrubí z uhlíkové oceli, uvnitř i vně pozinkované, spojování lisovanými fitinkami Ivar IVCCT, 54x1,5 12 m

Flexi hadice ‐ nerezový vlnovec DN50, dl. 300 mm 4 ks

V dodávce potrubí a izolací se předpokládá i veškeré uložení, zavěšení a uchycení 

potrubí, pevné body, kluzné uložení potrubí, potřebný pomocný materiál ‐ závitové 

tyče, objímky, vč. objímek pro chlazení, výstelky, nerezavějící šrouby a matice, 

podložky, hmoždinky, ocelové profily, pájecí, svářecí, lepící a jiný pomocný materiál, 

kolena, tvarovky, návarky, jímky, příruby, apod.

1 kpl.

IZOLACE

Pouzdro tepelné izolace z minerální vaty s hliníkovým polepem Isover 76x40 272 m

Pouzdro tepelné izolace z minerální vaty s hliníkovým polepem Isover 60x40 272 m

C H L A Z E N Í

ZŘÍZENÍ

Akumulační nádoba pro topné/chladící systémy, 500 litrů, 2 hrdla DN100 s přírubami. 

Včetně odvzdušňovacího a vypouštěcího ventilu. Včetně inspekčního víka. Dodávka bez 

izolace.

Reflex Storatherm Heat 

H500/R
1 ks

Expanzní nádoba pro topné/chladící systémy, 25 litrů. Včetně bezpečnostní uzavírací 

armatury SU‐25.
Reflex N 25 1 ks

Inhibitor koroze 15 ltr.

NAPOJENÍ NA CHLADÍCÍ JEDNOTKU

Uzavírací klapka mezipřírubová, s pákou DN100 2 ks

Gumový kompenzátor mezipřírubový DN100 2 ks

Pojistný ventil 15/20, 300 kPa 1 ks

Ruční vypouštěcí kohout s hrdlem pro hadici DN 20 2 ks

Teploměr do jímky, 0‐60°C 2 ks



Číselné 

zatřídění
Popis položky Referenční výrobek

Počet měr. 

jednotek

Měrná 

jednotka

REGULAČNÍ UZEL VZT JEDNOTKY

Oběhové čerpadlo s frekvenčním měničem a ovládací skříní
Grundfos TPE2 65‐180, 

Control MPC serie 2000
1 kpl.

Trojcestný směšovací regulační ventil se spojitě řízeným pohonem
IMI CV 306 GG DN65, TA‐

MC 160/230
1 ks

Uzavírací klapka mezipřírubová, s pákou DN100 4 ks

Zpětná klapka mezipřírubová DN100 1 ks

Filtr mechanických nečistot mezipřírubový, s nerez sítkem DN100 1 ks

Měřící clona průtoku IMI MDFO 65 1 ks

Manometr vč. fajfky proti zavzdušnění, 0‐400 kPa 3 ks

Teploměr do jímky, 0‐60°C 2 ks

POTRUBÍ

Potrubí z uhlíkové oceli, uvnitř i vně pozinkované, spojování lisovanými fitinkami Ivar IVCCT, 108x2 116 m

Potrubí z uhlíkové oceli, uvnitř i vně pozinkované, spojování lisovanými fitinkami Ivar IVCCT, 88,9x2 12 m

Nátěr impregnační polyuretanovou barvou 108x2 116 m

Nátěr impregnační polyuretanovou barvou 88,9x2 12 m

Flexi hadice ‐ nerezový vlnovec DN80, dl. 300 mm 4 ks

V dodávce potrubí a izolací se předpokládá i veškeré uložení, zavěšení a uchycení 

potrubí, pevné body, kluzné uložení potrubí, potřebný pomocný materiál ‐ závitové 

tyče, objímky, vč. objímek pro chlazení, výstelky, nerezavějící šrouby a matice, 

podložky, hmoždinky, ocelové profily, pájecí, svářecí, lepící a jiný pomocný materiál, 

kolena, tvarovky, návarky, jímky, příruby, apod.

1 kpl.

IZOLACE

Samolepící pouzdro tepelné izolace z umělého kaučuku K‐Flex ST/SK, 108x19 116 m

Samolepící pouzdro tepelné izolace z umělého kaučuku K‐Flex ST/SK, 89x19 116 m

Oplechování Al plechem 40 m2

Oplechování Ti‐Zn plechem s vodotěsnými spoji 4 m2

Samolepící pás tepelné izolace z umělého kaučuku, tloušťka izolace 19 mm. Izolace 

akumulační nádoby.
K‐Flex ST pás 5 m2

Samolepící pás tepelné izolace z umělého kaučuku, tloušťka izolace 10 mm. Izolace 

detailů armatur, hrdel, apod.
K‐Flex ST pás 6 m2

SPOLEČNÉ

Návštěva stavby a vizuální prohlídka v rámci výběrového řízení 1 kpl.

Demontáže popsané v technické zprávě 1 kpl.

Ekologická likvidace demontovaného strojního zařízení 1 kpl.

Stavební úpravy ve strojovně VZT ‐ vyspravení konstrukcí a nátěry 1 kpl.

Případné osazení překladu, vybourání dveřního otvoru a jeho zpětné zapravení 1 kpl.

Zaměření stávajících potrubí VZT pod střechou, dopojení čerstvého a odpadního 

vzduchu a případné zpřechodování novýk potrubí na stávající
1 kpl.

Tlumení hluku a vibrací (rýhovaná guma pod VZT jednotku, pružné oddělení potrubí při 

průchodu konstrukcí, apod.)
1 kpl.

Veškerá doprava na staveniště a po staveništi, včetně dopravy svislé uvnitř haly do 

výšky 6 m
1 kpl.

Opatření k zajištění bezpečnosti práce dle ppříslušných právních předpisů 1 kpl.

Opatření na ochranu dodávaného zařízení před negativními vlivy počasí,např. deště, 

teploty apod.
1 kpl.

Zakrytí (nebo jiné zajištění) mobiliáře investora před znečištěním a poškozením a 

odstranění zakrytí
1 kpl.

Naplnění okruhu chlazení vodou s příměsí inhibitoru koroze 1 kpl.

Vyvážení a zaregulování systémů, vč. měření dosažení požadovaných průtoků 1 kpl.

Měření hluku a jeho posouzení vůči chráněným prostorům, vč. protokolu 1 kpl.

Tlakové zkoušky těsnosti dle ČSN 06 0310, i dílčí z důvodu plynulého postupu stavby 1 kpl.

Topné zkoušky dle ČSN 06 0310 1 kpl.

Provozní zkoušky pro ověření správné funkce 1 kpl.

Zaškolení obsluhy 1 kpl.

Vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu a odpadů, včetně případných 

souvisejících nákladů s jejich likvidací
1 kpl.

Odevzdávací dokumentace v rozsahu popsaném v technické zprávě 1 kpl.

Vlasní položky (dodavatel vypíše ve zvláštní příloze) 1 kpl.


	vv tit
	Sheets and Views
	VV


	vv



